Requerimento n° 176/2025

“Solicita informações relacionadas aos contratos de locações de prédios pela prefeitura de

Piedade”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que seja oficiado ao prefeito, para que preste as seguintes informações:

1- Quantos imóveis a prefeitura aluga atualmente? Favor enviar planilha

detalhada com o custo de cada locação, número de contrato, período da vigência

do contrato (início e término), custo mensal de cada locação e finalidade.

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio

público.

Justificativa:

Faço o presente requerimento cumprindo a função fiscalizatória do mandato.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 05 de setembro de 2025.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

D
0C

-3
C

D
F

-4
F

82
-D

F
E

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
D

0C
-3

C
D

F
-4

F
82

-D
F

E
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2D0C-3CDF-4F82-DFE1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 05/09/2025 14:38:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/2D0C-3CDF-4F82-DFE1

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/2D0C-3CDF-4F82-DFE1